Приложение 1

Начальнику отдела обеспечения
качества образования ИЕСТ МГПУ
А.Л. Афанасенкову
От обучающегося ___ курса
Института______________________
___________ группы
[bookmark: _GoBack]____________________________________
                                                            (ФИО)

Заявление.

Прошу Вас разрешить мне изменить выбор элективного курса ______________________(название), ______________ (преподаватель), проходящего по адресу _______________________ в __________(день) _______(время), в рамках учебной дисциплины «Физическая культура и спорт» по причине______________________________________________________________ на элективный курс ___________________(название), ______________ (преподаватель), проходящего по адресу ___________________________ в __________(день) _______(время).

	ФИО обучающегося:

Подпись:

Дата:

	ФИО преподавателя:

Подпись:
	ФИО преподавателя:

Подпись: